
 

  

EXTRATO DO CONTRATO 

 

Extrato do Contrato nº 059/2025 - Processo Administrativo n° 059/2025, Dispensa 

n° 010/2025. Contratante: Prefeitura Municipal de Érico Cardoso, inscrita no CNPJ 

sob nº 13.670.203/0001-37. Contratada: 53.447.481 RONEY RODRIGUES 

CARDOSO, inscrita no CNPJ de nº 53.447.481/0001-44, situada na Vila Sitio Povoado 

de Cachoeirinha, Zona Rural, Érico Cardoso-BA, CEP: 46.180-000. Objeto: Aquisição 

de gêneros alimentícios (hortifrúti), para suprir o consumo e manutenção dos 

programas vinculados à Secretaria Municipal de Saúde do Município de Érico 

Cardoso, Estado da Bahia. Valor da Contratação: R$ 56.682,00 (cinquenta e seis mil 

seiscentos e oitenta e dois reais). Data da Assinatura: 18 de fevereiro de 2025. 

Vigência: Até 31 de dezembro de 2025, contado a partir da sua assinatura. Dotação 

Orçamentária: 

 
UNI. GEST. PREFEITURA MUNICIPAL DE ÉRICO CARDOSO 

ORGÃO 005 - SECRETARIA DE SAÚDE 

UNI. ORÇ. 08 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

ATIVIDADE 2.053 – Gestão das Ações do Fundo municipal de Saúde 

ELEMENTO 33903000000 - Material de Consumo 

FONTE 150010020000 - Recursos não Vinculados de Impostos – (Saúde) 
160000000000 – Transferência Fundo a Fundo - SUS 

 


